АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЗАТО г. СЕВЕРОМОРСК

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 21.02.2011 № 89
О внесении изменений в Порядок предоставления дополнительных мер
социальной поддержки детям-сиротам и детям, оставшимся без попечения
родителей, лицам из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения
родителей, по оплате расходов по косметическому ремонту жилых помещений,
утвержденный постановлением от 05.04.2010 № 253

В целях дополнительной социальной поддержки детей-сирот и детей, оставшихся

без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без
попечения родителей, проживающих на территории ЗАТО г.Североморск, в
соответствии с расчетом-обоснованием ведомственной целевой программы
«Социальная поддержка населения ЗАТО г.Североморск на 2010-2012 годы»,
утвержденной постановлением администрации ЗАТО г.Североморск от 10.12.2009 №
1005, администрация муниципального образования ЗАТО г.Североморск

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Порядок предоставления дополнительных мер социальной поддержки

детям-сиротам и детям, оставшимся без попечения родителей, лицам из числа детей-
сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, по оплате расходов по
косметическому ремонту жилых помещений, утвержденный постановлением
администрации ЗАТО г.Североморск от 05.04.2010 № 253, следующие изменения:

Подпункт 2.1 пункта 2 изложить в редакции:
«2.1. Оплата ремонта жилых помещений для детей-сирот производится один раз

и только на одно жилое помещение, закрепленное за ними на праве пользования или
находящееся в их собственности, по фактическим расходам, но не более: в 2010 году -
25,0 (двадцать пять) тысяч рублей, в 2011 году - 30,0 (тридцать) тысяч рублей, в 2012
году - 33,0 (тридцать три) тысячи рублей.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального
опубликования и распространяется на правоотношения возникшие с 01 января 2010
года.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Североморские вести».

Глава муниципального
образования ЗАТО г.Североморск

В.И.Волошин